
『Ｐ・Ｔ・Ａ 一人一人の参加から！』 

令和 7年４月１4日 

ＰＴＡ会員の皆様 

伊丹市立鴻池小学校ＰＴＡ 

会長  小西 崇史 

 

ＰＴＡ定期総会【書面開催】のご案内 
 

陽春の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素はＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、第４4回ＰＴＡ定期総会【書面開催】を下記の通り実施させていただきたく、ご案内申し上げます。 

Google フォームにて同意書に回答していただきたく存じます。総会資料は鴻池小学校ホームページ「ＰＴ

Ａからのお知らせ」にて４月２2 日(火)に配信しますのでご確認ください。個人情報が含まれますので、ＰＤ

Ｆファイルにはパスワードが設定されています。 

パスワードは《まなびポケット》にてお知らせいたしますので、ＰＤＦファイルを開きパスワードを入力してご

確認ください。 

 

 議案につきましては 

 

・ＰＴＡ会員の過半数以上の同意により議決されます。 

・同意書の回答がない場合は、ＰＴＡ定期書面総会の内容に同意したものとします。 

  

ご理解のほどよろしくお願いいたします。集計結果は後日、お知らせいたします。 

 

 

第４4回 ＰＴＡ定期総会【書面開催】 

 

４月２5日（金） ＰＴＡ定期総会【書面開催】の資料の配信 

同意の確認は、Google フォームにて行います。 

 

議案は次のとおり 
１． 議事  

（１） 議案第１号   令和 6年度活動報告 

（２） 議案第２号   令和 6年度会計収支決算報告並びに監査報告 

（３） 議案第３号   令和 7年度役員・各スタッフ内定者 

（４） 議案第４号   令和 7年度活動・行事計画案 

（５） 議案第５号   令和 7年度会計収支予算案 

（６） 議案第６号   令和 7年度規約・細則の改定案 

 
           ４月２5日（金）午前９時 ＰＴＡ定期総会【書面開催】の同意書回答締切 

同日、同意書の集計結果をお知らせ 


